
Tisknuto: 05.06.2024  13:20

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Praktická cvičení 5
KNJ/KPC5@  / 3

Pracoviště / Zkratka KNJ / KPC5@
Název Praktická cvičení 5

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Konzultace 8 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 6 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Čeština
NE
Zimní semestr

KNJ/KPC4@

Cíle předmětu (anotace):

Po absolvování předmětu by studenti měli být schopni: konverzovat o probraných tématech a také obsáhnout příbuzná témata,
zvládnout řečové kompetence: poslech a čtení s porozuměním, mluvený a psaný projev, orientačně i podrobně zvládnout německy
psané texty (tištěná a elektronická periodika, publikace), sestavit grafickou a audiovizuální prezentaci s ukázkami z rozhlasových a
televizních formátů médií  německy mluvících zemí k probraným a příbuzným tématům.

Požadavky na studenta

80 % aktivní účast ve výuce.
Průběžné plnění zadaných úkolů a participace na výuce.
Vytvoření a odprezentování zadaného tématu před skupinou.
Zápočtový test a ústní zkouška.

požadavky pro ISP: 20% účast, průběžné plnění úkolů dle požadavků vyučujícího
Zápočtový test a ústní zkouška.

Obsah

Výuka probíhá podle základní učebnice EM - Hauptkurs neu 2008, lekce 7. - 10. Student dokáže dopodrobna porozumět všemu,
co se mu říká ve spisovném mluveném jazyce a dokáže se bez přípravy zapojit do rozhovorů týkajících se uvedených témat.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

aktivní znalost jazyka

Získané způsobilosti

Splnit všechny podmiňující předměty před zápisemNE

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  13:20



Strana: 2 / 3

Garanti a vyučující

Mgr. Jan Kubica, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Vít Kolek (100%), Mgr. Vojtěch Šimůnek (100%)•  Přednášející:

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Povinně
předměty (A)

A 3 ZSBB1
9

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Povinně
předměty (A)

A 3 ZSBB2
1

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Povinně
předměty (A)

A 3 ZSBB2
3

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Povinně
předměty (A)

A 3 ZSBB2
0

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Povinně
předměty (A)

A 3 ZSBB2
2

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
0

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
3

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
1

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB1
9

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
2

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
minor

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
3

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
minor

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
1

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
minor

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
2

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  13:20



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Kombinov
aná

Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
minor

1 2023 Povinné
předměty (A)

A 3 ZSBB2
0

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  13:20


